[image: image1.jpg]

Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     21.12.2023        № 829
с. Сямжа Вологодской области
	О создании Штаба по строительству, реконструкции и капитальным ремонтам объектов капитального строительства, расположенных в Сямженском муниципальном округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Штаб по строительству, реконструкции и капитальным ремонтам объектов капитального строительства, расположенных в Сямженском муниципальном округе, и утвердить его состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».
Глава Сямженского муниципального округа

            С.Н. Лашков

Приложение

 к постановлению Администрации Сямженского муниципального округа

от 21.12.2023 № 829
Состав Штаба

по строительству, реконструкции и капитальным ремонтам

объектов капитального строительства, расположенных

в Сямженском муниципальном округе
Лашков С.Н. – Глава Сямженского муниципального округа, председатель штаба;
Шаверина Л.А. – первый заместитель Главы Сямженского муниципального округа, заместитель председателя штаба;

Хватова М.А. – консультант отдела строительства, ЖКХ и архитектуры администрации Сямженского муниципального округа, секретарь штаба.

Члены штаба:
Кочкина Е.А. – председатель комитета по управлению имуществом администрации Сямженского муниципального округа;

Житков С.Г. – начальник Сямженского территориального отдела администрации Сямженского муниципального округа;

Копосов О.В. – начальник Ногинского территориального отдела администрации Сямженского муниципального округа.

Кузовлева И.О. – начальник Управления образования Сямженского муниципального округа;

Самохвалова Н.Н. – и.о. начальника Управления финансов Сямженского муниципального округа;

Зобнина С.Г. – заведующий отделом культуры, спорта и молодежной политики  администрации Сямженского муниципального округа;

Паутова Е.К. - заведующий отделом экономики и муниципальных закупок администрации Сямженского муниципального округа;

Курочкин А.Л. – заведующий юридическим отделом администрации Сямженского муниципального округа.